
Leśna kraina wygasłych wulkanów i Zamek Czocha 

Tajemnice Zamku Czocha i Sami Swoi 

Zapraszamy na wyprawę pełną sekretów i filmowej nostalgii. Odkryjemy Zamek 
Czocha – polski Hogwart pełen tajnych przejść i zapadni, zobaczymy inżynieryjne cuda 
na rzece Kwisie (w tym najstarszą zaporę w Polsce!) i dotkniemy historii II wojny 
światowej przy tajemniczych sztolniach. Na deser przeniesiemy się do świata komedii 
wszech czasów – w Lubomierzu sprawdzimy, czy „Sąd sądem, a sprawiedliwość musi 
być po naszej stronie”. To dzień pełen wrażeń: od mrocznych korytarzy twierdzy po 
uśmiech na twarzy w muzeum Kargula i Pawlaka. 

Ramowy program wycieczki 

 Zamek Czocha i Sami Swoje: Tajemnice, Woda i Komedia 

 Wyjazd z Wrocławia o godzinie 7:00. (zbiórka dworzec PKS Wroclavia) 

 Zamek Czocha – Zwiedzanie z przewodnikiem jednej z najbardziej tajemniczych 
twierdz w Polsce. 

 Zapora Leśniańska i Orle Skały: – Spacer koroną najstarszej zapory w Polsce. 

 Tajemnicze Sztolnie:  Zatrzymamy się przy zakratowanych wejściach do 
podziemnych tuneli dawnej fabryki zbrojeniowej. 

 Zapora Złotnicka: – Spacer po drugiej, węższej i wyższej zaporze na trasie. 
Porównamy inżynierię i zrobimy świetne zdjęcia jeziora. 

 Lubomierz – Muzeum w Domu Płócienników: Zobaczymy oryginalne rekwizyty z 
kultowego filmu „Sami Swoi”, m.in. słynny karabin, granaty do świątecznego ubrania i 
fragment płotu, przy którym kłócili się sąsiedzi. 

 Powrót do Wrocławia w okolicach godziny 20:00. 

UWAGA: Godziny podane w planie ramowym są orientacyjne i mogą ulec zmianie 

  

 

 

 



Cena 

od 190 zł + 130 zł dodatkowo płatne na miejscu (bilety wstępu) 

 Cena obejmuje 

 przejazd autokarem turystycznym klasy LUX (WC, klimatyzacja) 

 opiekę pilota wycieczek 

 realizację programu zwiedzania 

 obowiązkowe opłaty drogowe i parkingowe 

 ubezpieczenie NNW i KL 

 składki na TFG i TFP 

 Warunki płatności 

  100%, płatna w ciągu 3 dni od rezerwacji 

  Jeśli w programie występują opłaty dodatkowe płatne na miejscu – płatność 
gotówką, odliczona kwota u pilota 

 


